
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO ADITIVO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 042/2016

CONVITE N.º 006/2016

CONTRATO N° 040/2016 TERCEIRO ADITIVO.

1.   A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL
SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO PRIMEIRO
ADITIVO N° 040/2016 PARA O SEGUINTE OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO, CONTAR A PARTIR DA DATA
ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL (ADITIVO).

2.   CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGE-MT.

3.   CONTRATATA DISTRIBUIDORA DE GAZ E SERVIÇOS DOMINGOS SÁVIO LTDA-ME, inscrita sob o CNPJ Nº
15.711.253/0001-40.

4.   DATA DA ASSINATURA 27/12/2017

5.   DATA DO VENCIMENTO: 07/05/2018

Santo Antonio de Leverger -MT , 27 de Dezembro 2017.

Valdir Pereira de Castro Filho

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 975a2182

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:51:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




